ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM LƢƠNG

Số:        /UBND-CA

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Cẩm Lương, ngày      tháng 10 năm 2023

BÁO CÁO

Kết quả rà soát với loại hình nhà ở nhiều căn hộ, cơ sở kinh doanh dịch vụ

cho thuê trọ có mật độ ngƣời ở cao.

Thực hiện Công văn số 2470/UBND-KTHT ngày 03/10/2023 của UBND

huyện Cẩm Thủy về việc rà soát, báo cáo đối với loại hình nhà ở nhiều căn hộ,

cơ sở kinh doanh dịch vụ cho thuê trọ có mật độ người ở cao;

Sau khi rà soát, UBND xã Cẩm Lương báo cáo như sau:

 - Nhà ở nhiều căn hộ, cơ sở kinh doanh chịch vụ cho thuê trọ có mặt độ

người ở cao: 0

 - Công trình được thanh tra, kiểm tra:  0

 (Có biểu tổng hợp kèm theo).

UBND xã Cẩm Lương báo cáo để UBND huyện theo dõi, chỉ đạo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BCĐ PCCC và CNCH huyện;

- Phòng KTHT.

- Lưu: VP, CA.

CHỦ TỊCH

Bùi Quốc Bảo

BẢNG TỔNG HỢP

SỐ LIỆU NHÀ Ở NHIỀU CĂN HỘ, CƠ SỞ KINH DOANH DỊCH VỤ CHO THUÊ TRỌ CÓ MẬT ĐỘ NGƢỞI CAO

STT Nội dung

Thống kê tại thời điểm ngày 15/9/2023

Ghi chú
Tổng số công trình Tổng số cán bộ

Số công trình được cơ

quan có thẩm quyền

cấp GPXD

1

Nhà ở nhiều căn hộ có chiều cao từ

02 tầng trở lên, các căn hộ khép

kín (có phòng ở riêng, khu bếp

riêng, nhà vệ sinh, nhà tắm riêng)

0 0 0

2

Cơ sở kinh doanh dịch vụ cho thuê

trọ có mặt độ người ở cao (có

nhiều căn cho thuê)

0 0 0

3

Nhà ở kết hợp sản xuất, kinh

doanh với diện tích sàn dành cho

mục đích sản xuất, kinh doanh

chiếm trên 30% tổng diện tích sàn

0 0 0

3

BẢNG TỔNG HỢP CÔNG TRÌNH ĐƢỢC THANH TRA, KIỂM TRA

STT Nội dung Đơn vị tính Thời gian thanh tra, kiểm tra
Ghị chú

1 Số công trình vi phạm Công trình 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 15/9/2023

1.1 Không có giấy phép xây dựng Công trình 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.2 Sai giấy phép xây dựng Công trình 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.3

Vi phạm về điều kiện đưa nhà

ở nhiều căn hộ, cơ sở kinh

doanh dịch vụ cho thuê trọ

vào kinh doanh

Công trình

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.4
Vi phạm liên quan công tác

PCCC

Công trình
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.5 Vi phạm khác Công trình 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2
Kết quả xử phạt vi phạm

hành chính

Công trình
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.1 Số lượng quyết định xử phạt Công trình 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.2
Số lượng quyết định xử phạt

đã được chấp hành

Công trình
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.3
Số lượng quyết định xử phạt

bị cưỡng chế thi hành

Công trình
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

		chutich.camluong@thanhhoa.gov.vn
	2023-10-09T17:05:33+0700

		2023-10-10T14:49:44+0700

		2023-10-10T14:50:02+0700

		camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-10-10T14:50:25+0700